
 

  
  

          
        
          

 [image: Colt International s.r.o. Domu]

 People feel better in Colt conditions

 



  
  Přeskočit navigaci

  
	Kontakt
	Přehled stránek



   





 



  
  
  

  
        Klíčová slova
    
    
  




  
  












  
  Přeskočit navigaci

  
	Domů
	Adiabatické chlazení
	Obecně o adiabatickém chlazení
	Fyzikální princip
	Teoretické základy adiabatického chlazení
	Výhody adiabatického chlazení



	Technický princip
	Technický princip adiabatických klimatizačních jednotek CoolStream S
	Automatické zajištění čistého a hygienického provozu
	Hygienický certifikát pro adiabatické klimatizační jednotky
	Údržba
	Testovací a předváděcí jednotka



	CoolStream S∙T∙A∙R
	CoolStream S
	CoolStream T
	CoolStream A
	CoolStream R
	Cortiva - regulace CoolStream
	Co je adiabatické chlazení?
	Použití



	Reference
	Blog



   




        

      
    
    
    
      
        
          


	Domov
	>
	Adiabatické chlazení
	>
	Výhody adiabatického...

 
 





  
  


      Výhody adiabatického chlazení:

  
  
      	Přirozená bezpečnost, přirozený princip chlazení známý již z antického světa.
	Bezpečný a spolehlivý system, jednoduchá technologie, žádná složitá strojní zařízení.
	Nepoužívá F(C)KW nebo jiná umělá chladiva.
	Čím tepleji, tím vyšší výkon! Chladící efekt je lepší při vyšších teplotách.
	Čistě vnější vzduch, 100% vysoká čistota „vypraného“ vzduchu. Vrata mohou zůstat otevřené, budovu není nutno striktně uzavírat kvůli ztrátám energie. Přednostně otevřít střechu a odvod prostřednictvím světlíků.
	Nízká hmotnost nezatěžuje střechu, decentralizované chlazení.
	Nízká hmotnost umožňuje ruční manipulaci s chladícími jednotkami CoolStream S po rozlehlých střechách hal.
	Návrhový program Colt vyhodnotí komfort podle EN ISO 7730. Provedeme návrh umístění, počtu a velikosti adiabatických chladících jednotek CoolStream S v závislosti na tepelných zátěžích haly požadované teploty a typu provozu.


 
  
  
  






      Náklady systému adiabatického chlazení CoolStream S:

  
  
  
      

              
      
      [image: ]

              
      
      
    
  
      	Nízké investiční náklady oproti klasické kompresorové klimatizaci.
	Velmi nízké provozní náklady, 4 - 7x nižší oproti klasické kompresorové klimatizaci.
	Pro chlazení pouze spotřeba vody, žádná energie.
	Elektrická energie je spotřebovávána pouze pro pohon úsporného vzduchotechnického ventilator.
	Nízké náklady na chlazení a nízká spotřeba energie a velmi malé emise CO2.
	Snadná a levná údržba, minimum spotřebního material.

  




  





  
  


      Vìce informací

  
  
      



  
  Přeskočit navigaci

  

	Obecně o adiabatickém chlazení
	Fyzikální princip
	Teoretické základy adiabatického chlazení
	Výhody adiabatického chlazení



   








  
  
  [image: ]

  CoolStream S Brožura (1.4 MiB)




  
  
  




  


        

              


      
          


    
          
        
          

© 2024 Kingspan Holdings (Irl) Limited

People feel better in Colt conditions

 



  
  Přeskočit navigaci

  
	Domů
	Kontakt
	Přehled stránek
	Prohlášení



   






        

      
    
  


  
  























      
  



	
		Tyto webové stránky používají soubory cookies. Pokračováním v prohlížení jejich obsahu současně vyjadřujete souhlas i s používáním souborů cookies. Pro více informací si přečtěte naše zásady ochrany osobních údajů.
				Více
			

	Akceptovat



